REQUERIMENTO Nº      de 2004

Senhor Presidente:

Com base no art. 155 do Regimento interno, requeremos regime de
urgência para apreciação do PL nº. 7072/2002, de autoria do Senado Mauro
Miranda, que  “Dispõe sobre a concessão de título de transferência de posse
e de domínio das moradias financiadas com recursos do Orçamento Geral
da União, preferencialmente à mulher.
.

Sala das Sessões, em       de         de  2004

Deputado CELSO RUSSOMANNO
1º Vice-Líder PP